© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 18 февраля 2016 года №13 Об утверждении заключения по протоколу публичных
слушаний по проекту «Правил землепользования застройки части территории (населенных пунктов

д.Богдановка, д.Б.Козьмодемьяновка, д.Козьмодемьяновка с.Старый
Лещин,д.Ниженка,д.Клевцовка,с.Гололобовка,д.Горенка, д.Стародубцево.д.Ефросимовка, д.Тереховка)

муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2016 года №13

Об утверждении заключения по протоколу
публичных   слушаний по проекту «Правил
землепользования застройки части территории
(населенных пунктов д.Богдановка,
д.Б.Козьмодемьяновка, д.Козьмодемьяновка с.Старый Лещин,д.Ниженка,д.Клевцовка,с.Гололобовка,д.Горенка,
д.Стародубцево.д.Ефросимовка, д.Тереховка)
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, а также с учетом
протоколов публичных слушаний  от 04.02.2016 г., 07.02.2016г., 08.02.2016 г.,09.02.2016г и 10.02.2016г по проекту Правил
землепользования и застройки Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Администрация Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить заключение по протоколу публичных слушаний по  проекту Правил землепользования и застройки Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области.
2.Направить проект Правил землепользования и застройки Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области на
рассмотрение Представительному собранию Солнцевского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                              В.В.Воробьева

Создан: 01.04.2016 12:40. Последнее изменение: 01.04.2016 12:40.

Количество просмотров: 1786

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru